

Steffen Jensen Holding ApS

Torvegade 92, 7160 Tørring

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 10 13 29 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Steffen Max Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Jensen Holding ApS
Torvegade 92
7160 Tørring

CVR-nr.: 10 13 29 24
Stiftet: 7. april 2003
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Steffen Max Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Tørring Murerentreprise ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består, i lighed med tidligere år, i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 193.050 kr. mod 10.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-17.054	-13.102
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	188.627	4.545
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.676	22.104
Andre finansielle indtægter	16.223	4.460
Øvrige finansielle omkostninger	-1.109	-5.411
Resultat før skat	191.363	12.596
1 Skat af årets resultat	1.687	-2.257
Årets resultat	193.050	10.339
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.627	4.545
Udbytte for regnskabsåret	330.000	51.700
Disponeret fra overført resultat	-325.577	-645.906
Disponeret i alt	193.050	10.339

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	392.172	392.172
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.172</u>	<u>392.172</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.056.552	867.925
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.056.552</u>	<u>867.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.448.724</u>	<u>1.260.097</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	77.270	302.015
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.793	6.072
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.460
	Tilgodehavender i alt	<u>108.063</u>	<u>312.547</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	127.984	113.607
	Værdipapirer i alt	<u>127.984</u>	<u>113.607</u>
	Likvide beholdninger	38.658	36.375
	Omsætningsaktiver i alt	<u>274.705</u>	<u>462.529</u>
	Aktiver i alt	<u>1.723.429</u>	<u>1.722.626</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.552	739.925
7	Overført resultat	447.577	623.154
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>330.000</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.681.129</u>	<u>1.539.779</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	12.176
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.281	0
9	Selskabsskat	18.665	8.329
	Anden gæld	<u>13.854</u>	<u>162.342</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.300</u>	<u>182.847</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.300</u>	<u>182.847</u>
	Passiver i alt	<u>1.723.429</u>	<u>1.722.626</u>

10 Eventualposter

Noter

	2017	2016			
1. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	-1.687	2.257			
	-1.687	2.257			
	31/12 2017	31/12 2016			
2. Grunde og bygninger					
Kostpris primo	392.172	379.422			
Tilgang i årets løb	0	12.750			
Kostpris ultimo	392.172	392.172			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	392.172	392.172			
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	294.000	294.000			
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed					
Kostpris primo	128.000	128.000			
Kostpris ultimo	128.000	128.000			
Opskrivninger primo	739.925	735.380			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.627	4.545			
Opskrivninger ultimo	928.552	739.925			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.056.552	867.925			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport					
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat		
Tørring Murerentreprise ApS, Hedensted Kommune	100,00 %	1.056.552	188.627		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	0	4.460	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	739.925	735.380
Resultatandel	188.627	4.545
Forventet udbytte fra datterselskab	-150.000	0
	<u>778.552</u>	<u>739.925</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	623.154	1.269.060
Årets overførte overskud eller underskud	-325.577	-645.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000
Forventet udbytte fra datterselskab	150.000	0
	<u>447.577</u>	<u>623.154</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	330.000	51.700
	<u>330.000</u>	<u>51.700</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	8.329	59.443
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-8.329	-59.443
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	29.106	8.329
Betalt acontoskat for indeværende år	-10.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-441	0
	<u>18.665</u>	<u>8.329</u>

Noter

10. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.